
ERGEBNISSE – RESULTS – KLASSEMENTS 

 

 

Schüler U15 #3  

GP der Stadt Seelow 

Seelow 

14. Juli 2024 

 

 



Seelow14.07.2024Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

43. Internationale ESP e TRONIC Oderrundfahrt | Schüler U15 | #3 

StrasseArt:

Frankfurter RC '90 e.V.Veranstalter: Ausrichter: Frankfurter RC '90 e.V.

www.frc90.de

KLASSEMENT

Durchschnitt: 37,961 km/hGroßer Preis der Stadt SeelowName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

Straßenrennen, 5 Rd. a 7.2 km = 36 kmDisziplin:

Bon

Rennen #3 - Altersklasse: U15 Schüler (3.14)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 6 HORN Gerry Bikestore-Racing 00:56:54100 745 920 71 -15*

2. 1 PAUL Anton STEVENS Racing Nachwuchs Te 00:56:54100 916 961 04 -11

3. 24 DWORATZEK Falk Louis SSV Gera 1990 00:59:06101 051 832 45 00:02:12 -6

4. 7 BEUER Janne Genthiner RC 66 00:59:06101 174 150 46 00:02:12

5. 27 WEBER Thierry RSC Cottbus 01:00:13100 922 183 85 00:03:19

6. 32 JAKOB Amandine RSC Waltershausen- Gotha 01:00:13101 194 115 29 00:03:19U17

7. 2 NOTHUM June UC Dippach Luxemburg 01:00:13100 789 503 04 00:03:19U17

8. 14 KOPPER Noah SC Berlin 01:00:13101 236 517 42 00:03:19

9. 21 LUCZAK Max-Yannik Frankfurter RC '90 01:00:13101 178 951 94 00:03:19

10. 25 PRUSINOWSKI Oscar UKS Copernicus 01:00:13101 272 204 33 00:03:19*

11. 11 BORMANN Nils SC Berlin 01:00:17101 497 677 78 00:03:23

12. 5 BURCZYK Benno RSV Eintracht Stahnsdorf 01:00:20101 455 656 58 00:03:26

13. 22 GIECK Lasse Frankfurter RC '90 01:02:44101 025 277 68 00:05:50*

14. 23 MÜNSTER Bastien Frankfurter RC '90 01:02:47101 274 054 40 00:05:53

15. 33 JAKOB Julian RSC Waltershausen- Gotha 01:03:10101 194 116 30 00:06:16*

16. 9 VAN DER HEYDEN Yannic RC Luckau 01:03:10100 867 723 42 00:06:16

17. 12 BÜLOW Ruben SC Berlin 01:03:13101 228 844 32 00:06:19*

18. 30 VOGEL Laura RSV Königswusterhausen/Wilda 01:03:13100 925 585 92 00:06:19U17

19. 15 LEONHARDT Charlotte SC Berlin 01:03:31101 148 025 14 00:06:37U17

20. 4 SCHUKAR Michael Marzahner RSC 94 Berlin 01:04:57101 268 871 95 00:08:03*

21. 13 DENEKE Leni SC Berlin 01:05:13101 154 687 80 00:08:19w

22. 10 GOHLKE Louis BSG Pneumant Fürstenwalde 01:06:07101 099 899 00 00:09:13*

23. 29 HARMUTH Neele RSV Einheit Lübben 01:06:07100 809 489 08 00:09:13U17

24. 28 HYKA Damian Jason RSC Cottbus 01:07:09100 951 589 03 00:10:15

25. 16 BÄCKER Gustav Frankfurter RC '90 01:11:02101 419 644 49 00:14:08*

26. 19 WEBEL Joeline Frankfurter RC '90 01:11:07101 148 043 32 00:14:13w

27. 20 RIETZ Jolina Frankfurter RC '90 01:11:15101 390 634 26 00:14:21w

28. 18 JUNGMANN Emma Frankfurter RC '90 01:26:15101 496 448 13 00:29:21w

29. 17 ROSENFELD Lia Frankfurter RC '90 01:26:15101 520 173 70 00:29:21w

(Anzahl: 29)

Nicht im Ziel:

PFARR Konstantin Marzahner RSC 94 Berlin101240528763DNF

(Anzahl: 1)

Kollegium der Kommissäre

Zeitnehmer: Christian Herzog www.herzog-sport.de 14.07.2024 11:08:28 Seite 1 von 1(HGS-Rad)



Seelow14.07.2024Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

43. Internationale ESP e TRONIC Oderrundfahrt | Schüler U15 | #3 

StrasseArt:

Frankfurter RC '90 e.V.Veranstalter: Ausrichter: Frankfurter RC '90 e.V.

www.frc90.de

KLASSEMENT

Durchschnitt: 35,372 km/hGesamteinzelwertung #3Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

Ges. Einzelwertung (GE), 1 Rd. a 121.6 km = 121.6 kmDisziplin:

Bon

Rennen GE - Altersklasse: U15 Schüler (3.14)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 6 HORN Gerry Bikestore-Racing 03:26:16100 745 920 71 *

2. 1 PAUL Anton STEVENS Racing Nachwuchs Te 03:26:35100 916 961 04 00:00:19

3. 24 DWORATZEK Falk Louis SSV Gera 1990 03:28:54101 051 832 45 00:02:38

4. 7 BEUER Janne Genthiner RC 66 03:29:49101 174 150 46 00:03:33

5. 32 JAKOB Amandine RSC Waltershausen- Gotha 03:30:39101 194 115 29 00:04:23U17

6. 14 KOPPER Noah SC Berlin 03:31:01101 236 517 42 00:04:45

7. 5 BURCZYK Benno RSV Eintracht Stahnsdorf 03:31:25101 455 656 58 00:05:09

8. 22 GIECK Lasse Frankfurter RC '90 03:33:35101 025 277 68 00:07:19*

9. 2 NOTHUM June UC Dippach Luxemburg 03:33:51100 789 503 04 00:07:35U17

10. 27 WEBER Thierry RSC Cottbus 03:33:58100 922 183 85 00:07:42

11. 11 BORMANN Nils SC Berlin 03:36:43101 497 677 78 00:10:27

12. 23 MÜNSTER Bastien Frankfurter RC '90 03:37:56101 274 054 40 00:11:40

13. 33 JAKOB Julian RSC Waltershausen- Gotha 03:38:15101 194 116 30 00:11:59*

14. 30 VOGEL Laura RSV Königswusterhausen/Wilda 03:38:36100 925 585 92 00:12:20U17

15. 15 LEONHARDT Charlotte SC Berlin 03:39:02101 148 025 14 00:12:46U17

16. 12 BÜLOW Ruben SC Berlin 03:40:14101 228 844 32 00:13:58*

17. 13 DENEKE Leni SC Berlin 03:41:57101 154 687 80 00:15:41w

18. 29 HARMUTH Neele RSV Einheit Lübben 03:44:04100 809 489 08 00:17:48U17

19. 21 LUCZAK Max-Yannik Frankfurter RC '90 03:44:51101 178 951 94 00:18:35

20. 4 SCHUKAR Michael Marzahner RSC 94 Berlin 03:45:12101 268 871 95 00:18:56*

21. 9 VAN DER HEYDEN Yannic RC Luckau 03:47:18100 867 723 42 00:21:02

22. 28 HYKA Damian Jason RSC Cottbus 03:48:14100 951 589 03 00:21:58

23. 10 GOHLKE Louis BSG Pneumant Fürstenwalde 03:50:27101 099 899 00 00:24:11*

24. 25 PRUSINOWSKI Oscar UKS Copernicus 03:56:09101 272 204 33 00:29:53*

25. 19 WEBEL Joeline Frankfurter RC '90 04:00:01101 148 043 32 00:33:45w

26. 20 RIETZ Jolina Frankfurter RC '90 04:09:09101 390 634 26 00:42:53w

27. 18 JUNGMANN Emma Frankfurter RC '90 04:09:38101 496 448 13 00:43:22w

28. 16 BÄCKER Gustav Frankfurter RC '90 04:10:04101 419 644 49 00:43:48*

29. 17 ROSENFELD Lia Frankfurter RC '90 04:19:53101 520 173 70 00:53:37w

(Anzahl: 29)

Kollegium der Kommissäre

Zeitnehmer: Christian Herzog www.herzog-sport.de 14.07.2024 11:06:16 Seite 1 von 1(HGS-Rad)



Seelow14.07.2024Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

43. Internationale ESP e TRONIC Oderrundfahrt | Schüler U15 | #3 

StrasseArt:

Frankfurter RC '90 e.V.Veranstalter: Ausrichter: Frankfurter RC '90 e.V.

www.frc90.de

KLASSEMENT

Durchschnitt:  km/hSW05, Runde 1Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

SprintwertungDisziplin:

Bon

Rennen SW05 - Altersklasse: U15 Schüler (3.14)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 6 HORN Gerry Bikestore-Racing100 745 920 71 3*

2. 1 PAUL Anton STEVENS Racing Nachwuchs Te100 916 961 04 2

3. 24 DWORATZEK Falk Louis SSV Gera 1990101 051 832 45 1

(Anzahl: 3)

Durchschnitt:  km/hSW06, Runde 3Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

SprintwertungDisziplin:

Bon

Rennen SW06 - Altersklasse: U15 Schüler (3.14)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 1 PAUL Anton STEVENS Racing Nachwuchs Te100 916 961 04 3

2. 6 HORN Gerry Bikestore-Racing100 745 920 71 2*

3. 24 DWORATZEK Falk Louis SSV Gera 1990101 051 832 45 1

(Anzahl: 3)

Durchschnitt:  km/hGesamtsprintwertung #3Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

SprintwertungDisziplin:

Bon

Rennen GS - Altersklasse: U15 Schüler (3.14)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 6 HORN Gerry Bikestore-Racing100 745 920 71 15*

2. 24 DWORATZEK Falk Louis SSV Gera 1990101 051 832 45 11

3. 1 PAUL Anton STEVENS Racing Nachwuchs Te100 916 961 04 10

(Anzahl: 3)

Kollegium der Kommissäre

Zeitnehmer: Christian Herzog www.herzog-sport.de 14.07.2024 11:06:37 Seite 1 von 1(HGS-Rad)



Seelow14.07.2024Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

43. Internationale ESP e TRONIC Oderrundfahrt | Schüler U15 | #3 

StrasseArt:

Frankfurter RC '90 e.V.Veranstalter: Ausrichter: Frankfurter RC '90 e.V.

www.frc90.de

KLASSEMENT

Durchschnitt: 24,9 km/hGesamteinzelwertung U15m, junger Jg. #3Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

Ges. Einzelwertung (GE), 1 Rd. a 85.6 km = 85.6 kmDisziplin:

Bon

Rennen m - Altersklasse: U15 Schüler (3.14)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 6 HORN Gerry Bikestore-Racing 03:26:16100 745 920 71 *

2. 22 GIECK Lasse Frankfurter RC '90 03:33:35101 025 277 68 00:07:19*

3. 33 JAKOB Julian RSC Waltershausen- Gotha 03:38:15101 194 116 30 00:11:59*

4. 12 BÜLOW Ruben SC Berlin 03:40:14101 228 844 32 00:13:58*

5. 4 SCHUKAR Michael Marzahner RSC 94 Berlin 03:45:12101 268 871 95 00:18:56*

6. 10 GOHLKE Louis BSG Pneumant Fürstenwalde 03:50:27101 099 899 00 00:24:11*

7. 25 PRUSINOWSKI Oscar UKS Copernicus 03:56:09101 272 204 33 00:29:53*

8. 16 BÄCKER Gustav Frankfurter RC '90 04:10:04101 419 644 49 00:43:48*

(Anzahl: 8)

Kollegium der Kommissäre

Zeitnehmer: Christian Herzog www.herzog-sport.de 14.07.2024 11:09:11 Seite 1 von 1(HGS-Rad)



Seelow14.07.2024Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

43. Internationale ESP e TRONIC Oderrundfahrt | Schüler U15 | #3 

StrasseArt:

Frankfurter RC '90 e.V.Veranstalter: Ausrichter: Frankfurter RC '90 e.V.

www.frc90.de

KLASSEMENT

Durchschnitt: 23,14 km/hGesamteinzelwertung U15w, #3Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

Ges. Einzelwertung (GE), 1 Rd. a 85.6 km = 85.6 kmDisziplin:

Bon

Rennen w - Altersklasse: U15 Schüler (3.14)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 13 DENEKE Leni SC Berlin 03:41:57101 154 687 80 w

2. 19 WEBEL Joeline Frankfurter RC '90 04:00:01101 148 043 32 00:18:04w

3. 20 RIETZ Jolina Frankfurter RC '90 04:09:09101 390 634 26 00:27:12w

4. 18 JUNGMANN Emma Frankfurter RC '90 04:24:38101 496 448 13 00:42:41w

5. 17 ROSENFELD Lia Frankfurter RC '90 04:44:17101 520 173 70 01:02:20w

(Anzahl: 5)

Kollegium der Kommissäre

Zeitnehmer: Christian Herzog www.herzog-sport.de 14.07.2024 11:09:39 Seite 1 von 1(HGS-Rad)



Seelow14.07.2024Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

43. Internationale ESP e TRONIC Oderrundfahrt | Schüler U15 | #3 

StrasseArt:

Frankfurter RC '90 e.V.Veranstalter: Ausrichter: Frankfurter RC '90 e.V.

www.frc90.de

KLASSEMENT

Durchschnitt: 24,382 km/hGesamteinzelwertung U17w, #3Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

Ges. Einzelwertung (GE), 1 Rd. a 85.6 km = 85.6 kmDisziplin:

Bon

Rennen U17 - Altersklasse: U15 Schüler (3.14)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 32 JAKOB Amandine RSC Waltershausen- Gotha 03:30:39101 194 115 29 U17

2. 2 NOTHUM June UC Dippach Luxemburg 03:33:51100 789 503 04 00:03:12U17

3. 30 VOGEL Laura RSV Königswusterhausen/Wilda 03:38:36100 925 585 92 00:07:57U17

4. 15 LEONHARDT Charlotte SC Berlin 03:39:02101 148 025 14 00:08:23U17

5. 29 HARMUTH Neele RSV Einheit Lübben 03:44:04100 809 489 08 00:13:25U17

(Anzahl: 5)

Kollegium der Kommissäre

Zeitnehmer: Christian Herzog www.herzog-sport.de 14.07.2024 11:10:02 Seite 1 von 1(HGS-Rad)


